雷弗ODM技术方案
产品型号： B300K0YD1506-13
                         B300K0YD1506-23
                         B300K0YD1506-16
                         B300K0YD1506-26
整机参数
软管型号与流量参数
雷弗流体  引领流体新活力   Lead Fluid New Vitality

B300K0YD1506-26
单位：mm
订货信息
雷弗流体  引领流体新活力   Lead Fluid New Vitality
型号 备注货品编号
4 0 0 - 6 1 8 - 0 8 7 7 w w w. l e a d fl u i d .c o m .c n 河北省保定市徐水经济开发区阳光大街装备制造东园1号-11
外观尺寸图及开孔尺寸图
图1结构图
电机参数电机接线应用
电气接线
A
C
红 RED
绿 GRN
B D
YEL BLU
黄 蓝
M
图2 图3
订货信息
步骤2：旋转手柄，将压块抬起（图3)；
相数
步距角
额定电压
相电流
相电阻
相电感
保持力矩
电气强度
绝缘等级
环境温度
出线规格
2
1.8°
6.3V
0.7A
9Ω±10%
19.2mH±20%
5.4kg*cm
AC500V/1min/5mA Max
B（130℃）;温升80K Max
-10℃-50℃
UL1007/AWG26/300±10mm
1
2
3
4
5
6
部件名称及作用:
1. 上压块:压紧软管
2. 滚轮:挤压软管
3. 支撑：支撑滚轮芯
4. 转接板:连接泵头与电机
5. 电机:提供动力
6. 手柄：旋转手柄，打开/闭合上压块
步骤1：按图示方向，将泵体嵌入设备中，安装孔位置用4个M3埋头螺钉将泵头
固定在设备上即可(图2）。